ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

К О В Р О В С К О Г О  Р А Й О Н А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2012                                     №  7

О создании Рабочей группы по приему
и проверке избирательных документов,
представляемых в избирательную ко-
миссию муниципального образования
Новосельское сельское поселение Ков-
ровского района в период избиратель-
ной кампании по дополнительным вы-
борам депутата Совета народных депу-
татов Новосельского сельского посе-
ления Ковровского района пятого со-
зыва по одномандатному избиратель-
ному округу № 6

В соответствии со статьей 33 Закона Владимирской области "Избирательный ко-

декс Владимирской области", избирательная комиссия муниципального образования

Новосельское сельское поселение Ковровского района п о с т а н о в л я е т :

Образовать Рабочую группу по приему и проверке избирательных документов,

представляемых в Избирательную комиссию муниципального образования Новосельское

сельское поселение Ковровского района в период избирательной кампании по дополни-

тельным выборам депутата Совета народных депутатов Новосельского сельского поселе-

ния пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 в следующем  составе:

Романова С.В. - руководитель Рабочей группы избирательной  комиссии;

Кузьмичева А.М. - заместитель руководителя Рабочей группы, секретарь из-

бирательной комиссии

Члены рабочей группы:

Аляева С.П. - член избирательной комиссии с правом решающего голо-

са;

Романова Г.А. - член избирательной комиссии с правом решающего голо-

са

Председатель
Избирательной комиссии С.В.Романова

Секретарь
Избирательной комиссии А.М.Кузьмичева

	КОВРОВСКОГО РАЙОНА
	КОВРОВСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ